
 
 

UCHWAŁA NR IV / 13 / 25 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "NIDZICA" W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I / 2 / 25 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Nidzica” 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

Międzygminnego „Nidzica” na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212, art.217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do   poniesienia 
w roku budżetowym 2025 nadając mu nowe brzmienie, zgodnie z   załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na inwestycje jednoroczne nadając mu  nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2025 roku, nadając mu   nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian zapisu § 3. Uchwały budżetowej na 2025 rok nadając mu nowe brzmienie: „Ustala 
się nadwyżkę budżetu Związku w wysokości - 805.790,69 zł, z przeznaczeniem na spłatę rat pożyczek – 
w kwocie 805.790,69 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmian zapisu § 4. Uchwały budżetowej na 2025 rok nadając mu nowe brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 1.061.760,34 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.867.551,03 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. W pozostałym zakresie uchwała Nr I / 2 / 25 nie ulega zmianie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Nidzica”. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3487



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Miedzygminnego "Nidzica" 
 
 

Jolanta Wolska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3487



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

0940 0,00

900 0,00

90095 0,00

0940 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 074 963,131 558 963,13 516 000,00

530 000,00 15 133 903,13

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2 762 040,00 14 000,00 2 776 040,00

2 762 040,00 14 000,00 2 776 040,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 000,00 14 000,00 15 000,00

5 658 223,13 516 000,00 6 174 223,13

5 658 223,13 516 000,00 6 174 223,13

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

600 000,00 0,00 600 000,00

26 697 103,13 530 000,00 27 227 103,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

600 000,00 0,00 600 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

bieżące razem: 14 603 903,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 093 200,00 0,00 12 093 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV / 13 / 25

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "NIDZICA" w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3487



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 187 902,44 6 384 902,44 6 352 402,44 3 269 799,00 3 082 603,44 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

7 317 902,44 6 384 902,44 6 352 402,44 3 269 799,00 3 082 603,44 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 933 000,00 933 000,00 0,00 0,00

7 187 902,44 6 384 902,44 6 352 402,44 3 269 799,00 3 082 603,44 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

7 317 902,44 6 384 902,44 6 352 402,44 3 269 799,00 3 082 603,44 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 933 000,00 933 000,00 0,00 0,00

803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00

-420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

18 714 410,00 6 921 210,00 6 896 110,00 2 104 010,00 4 792 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 11 793 200,00 11 793 200,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18 714 410,00 6 921 210,00 6 896 110,00 2 104 010,00 4 792 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 11 793 200,00 11 793 200,00 0,00 0,00

18 714 410,00 6 921 210,00 6 896 110,00 2 104 010,00 4 792 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 11 793 200,00 11 793 200,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18 714 410,00 6 921 210,00 6 896 110,00 2 104 010,00 4 792 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 11 793 200,00 11 793 200,00 0,00 0,00

11 793 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 793 200,00 11 793 200,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 743 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 743 200,00 11 743 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

26 291 312,44 13 695 112,44 13 397 512,44 5 373 809,00 8 023 703,44 0,00 57 600,00 0,00 0,00 240 000,00 12 596 200,00 12 596 200,00 0,00 0,00

-470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

26 421 312,44 13 695 112,44 13 397 512,44 5 373 809,00 8 023 703,44 0,00 57 600,00 0,00 0,00 240 000,00 12 726 200,00 12 726 200,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

Strona 1 z 1

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy) po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

1601

900

90095

1600

1601

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

Dostarczanie wody

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

po zmianach

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy) po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400

40002

1600

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV / 13 / 25

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "NIDZICA" w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3487



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 400 40002
Leasing sprzętu do obsługi
infrastruktury Związku

680 000,00 188 000,00 zł 188 000,00 zł
A.
B.
C.

Związek Międzygminny
"Nidzica"

razem 680 000,00 188 000,00 zł 188 000,00 zł

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

400 40002
Rozbudowa infrastruktury
wodnej na terenach wiejskich
gmin Kazimierza Wielka

5 000 000,00 500 000,00 500 000,00
Związek Międzygminny
"Nidzica"

400 40002

Zapewnienie
bezpieczeństwa
cybernetycznego obiektów
Związku Miedzygminnego
,,Nidzica"

550 000,00 50 000,00 50 000,00
Związek Międzygminny
"Nidzica"

400 40002
Dostawa i wdrożenie
systemów informatycznych w
Związku

129 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Związek Międzygminny
"Nidzica"

razem  wydatki majątkowe 5 679 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00
550 000,00

Razem dział 400 6 359 000,00 738 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

wydatki majątkowe

1. 900 90095

Przebudowa i modernizacja
elementów oczyszczalni
ścieków w Kazimierzy Wielkiej 

16 384 043,61 11 343 200,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

11 343 200,00

Związek Międzygminny
"Nidzica"

2. 900 90095

Budowa i modernizacja
oczyszczalni ścieków, sieci
kanalizacyjnych oraz
przepompowni ścieków na
terenie Związku 

546 200,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Związek Międzygminny
"Nidzica"

3. 900 90095

Przebudowa i modernizacja
elementów oczyszczalni
ścieków w Kazimierzy Wielkiej z
węzłem osadowym 

110 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Związek Międzygminny
"Nidzica"

4. 900 90095

Zapewnienie
bezpieczeństwa
cybernetycznego obiektów
Związku Międzygminnego
,,Nidzica"

550 000,00 50 000,00 50 000,00
Związek Międzygminny
"Nidzica"

Razem dział 900 -wydatki 17 590 243,61 11 488 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 343 200,00 50 000,00

razem wydatki bieżace 680 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem wydatki majątkowe 23 269 243,61 12 038 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 343 200,00 600 000,00

23 949 243,61 12 226 200,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 343 200,00 600 000,00 xOgółem

niewykorzystan
e śrofki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone o
odrębnych
ustawach

§ 905

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+13
)

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.*

przychody
wynikające z

rzliczenia
środków

określ.w art.5
ust.1 pkt 2.u.f.p.i

dotacji na
realizację

przedsięwiięć
finans. Z udziałek
tych środków §

906

--

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV / 13 / 25

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "NIDZICA" w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3487
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 383 000,00

40002 383 000,00

383 000,00

73 000,00

0,00

310 000,00

900 305 000,00

90095 305 000,00

305 000,00

140 000,00

165 000,00

688 000,00

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Budowa i modernizacja sieci wodociągowych, przepompowni na terenie Związku 

Rozbudowa infrastruktury wodnej na terenach wiejskich gminy Kazimierza Wielka

Zakupy inwestycyjne w zakresie gospodarki wodnej 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnych, przepompowni na terenie Związku 

Zakupy inwestycyjne w zakresie gospodarki ściekowej

Razem

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV / 13 / 25

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "NIDZICA" w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3487



Treść

2

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów1

1

Rozchody ogółem: 1 867 551,03

992 1 867 551,03

Strona 1 z 1

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

Przychody ogółem: 1 061 760,34

950 1 061 760,34

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV / 13 / 25

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "NIDZICA" w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3487


	UCHWAŁA NR IV / 13 / 25 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "NIDZICA" W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 zm. ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-11-04T08:41:10+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




